

Årsrapport for 2014/15

13. regnskabsår

F. Hansen Invest ApS

Frydenstrands Allé 39
2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 00 34 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2015.

Dirigent: _____
Flemming Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

F. Hansen Invest ApS
Frydenstrands Allé 39
2650 Hvidovre

Telefon:

E-mail: hm@hmhansen.dk

CVR-nr.: 27 00 34 86

Stiftet: 6. februar 2003

Hjemstedskommune: Hvidovre

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Flemming Hansen

Revisor

Complet Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ørholmvej 59
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer m.v.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2014/2015 udviser et årsresultat på t.kr. 37.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positive aktivitet i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		-6.875	-6
Ordinært resultat før finansielle poster		-6.875	-6
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		272.485	131
Andre finansielle omkostninger		197.759	45
Resultat før skat		67.851	80
Skat af årets resultat		30.633	36
Årets resultat		37.218	44
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		344.198	398
Årets resultat		37.218	44
Til disposition		381.415	443
Udbytte for regnskabsåret		98.800	98
Overført til næste år		282.615	344
Disponeret i alt		381.415	443

Balance 30. juni

	Note	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		5.131	108
Udskudt skatteaktiv		218.537	249
Tilgodehavender i alt		<u>223.668</u>	<u>357</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		941.037	702
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>941.037</u>	<u>702</u>
Likvide beholdninger		<u>3.102</u>	<u>122</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.167.807</u>	<u>1.180</u>
Aktiver i alt		<u>1.167.807</u>	<u>1.180</u>

Balance 30. juni

	Note	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		493.565	494
Overført resultat		282.615	344
Foreslået udbytte		98.800	98
Egenkapital i alt	1	<u>999.980</u>	<u>1.061</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.878	32
Anden gæld		160.948	88
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>167.827</u>	<u>119</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>167.827</u>	<u>119</u>
Passiver i alt		<u>1.167.807</u>	<u>1.180</u>

Noter til årsrapporten

1	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	493.565	344.198	962.763
	Årets resultat	0	0	-61.582	-61.582
	Foreslået udbytte	0	0	98.800	98.800
	Saldo ultimo	125.000	493.565	381.415	999.980